En memorial enviado al correo electrónico del juzgado la apoderada de la 

parte demandante YULIETH PATRICIA TIRADO DIAZ y las demandadas 

ZULEIMA ESTHER CONTRERAS  SÁNCHEZ y OMAIRA ESTHER SÁNCHEZ PANTOJA 

conjuntamente presentan escrito de acuerdo de pago consistente en que 

las ejecutadas pagarán la suma de DOS MILLONES SETECIENTOS VEINTIUN MIL  

PESOS ($2.721.000), la cual será cancelada así: Una cuota inicial de $300.000 

a la firma del acuerdo y el saldo restante de $2.421.000 en 9 cuotas 

mensuales de $269.000, las cuales empezarán a cancelar desde el 29 de 

octubre de 2021, en efectivo o cualquier otro medio de pago a favor  del